



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«ГОРОДСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА» г. ПЯТИГОРСКА

Россия, 357500, г. Пятигорск

пр-т. 40 лет Октября,
Тел. (факс): 8 (8793) 32-38-94;
e-mail: gsp@stomatology-kmv26.ru

П Р И К А З № 26 -ОТ

22 декабря 2023 года

г. Пятигорск ✓

О завершении специальной оценки условий труда в ГАУЗ СК «ГСП» г. Пятигорска.

Во исполнение требований Федерального закона РФ от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», ст.212 ТК РФ и иных нормативно правовых актов по охране труда и с целью обеспечения здоровья безопасных условий труда работников в ГАУЗ СК «ГСП» г. Пятигорска.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать специальную оценку условий труда (далее-СОУТ) шестнадцати рабочих мест, проводившуюся с 28.08.2023 г. по 22.12.2023 г. завершенной, а комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее-комиссия) завершившей свою работу.
2. Утвердить результаты СОУТ, содержащиеся в Отчете о проведении специальной оценки условий труда.
3. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда принять к исполнению.
4. Специалисту по охране труда Тер-Аванесовой Е.М:
 - 4.1. Ознакомить работников с результатами СОУТ под роспись в карте специальной оценки условий, в срок не позднее, чем в течение тридцати календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.
 - 4.2. Организовать работу по размещению на сайте учреждения сводной ведомости проведения СОУТ в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась СОУТ (с учетом требований законодательства РФ о персональных данных).
5. Настоящий приказ довести до сведения исполнителей.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя главного врача по медицинской части Чуракова М.О.

Главный врач

О.А. Габриелян

6	стоматологии Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Лечебно-профилактическое отделение №2 (кабинет 15) Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Лечебно-профилактическое отделение №3 Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Лечебно-профилактическое детское отделение №1 Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Лечебно-профилактическое отделение №3 Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Лечебно-профилактическое отделение №2 (кабинет 17) Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рентгенологический кабинет Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Стоматологический кабинет. улица Февральская, дом 59 Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Проект 40 лет Октября. дом 19 Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Лечебно-профилактическое детское отделение №2 Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Стоматологический кабинет, станция Константиновская Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Чураков М.О.

28.12.23

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела

Петров В.А.

28.12.23

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

Тер-Авансова Е.М.

28.12.23

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Лозовская С.Н.

28.12.23

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Уполномоченный по охране труда

Олейник И.И.

28.12.23

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2896

Трайлукова Татьяна Андреевна

08.12.2023

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

(№ в реестре экспертов)

ний 1 разряда

Дата составления: 08.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинский части

(должность)

(подпись)

Чураков М.О.

(Ф.И.О.)

22.12.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Петров В.А.

(Ф.И.О.)

22.12.23

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Тер-Аванесова Е.М.

(Ф.И.О.)

22.12.23

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Лозовская С.Н.

(Ф.И.О.)

22.12.23

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Олейник И.С.

(Ф.И.О.)

22.12.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2896

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Трайдукова Татьяна Андреевна

(Ф.И.О.)

08.12.2023

(дата)